resquebrajadura.*
- Scissilis stypteria. *Cierto genero de alumbre.*
- Scissio fluminis à Ptolomeo dicitur, qui confluent.
- Scita plebeja, appellantur ea, quæ plebs suo suffragio, sine Patribus jussit, Plebejo Magistratum rogante.
- Scytale, is, genus quoddam serpentis est in Africa.
- Scytale, is, interp. sceutica. *La zurriaga.*
- Scyialis, virga oblonga, rotundaque, in qua Lacedemonii scribebant. *Cierta forma de barra, ó verga.*
- Scyialis scripta, à nullo legi poterat, nisi qui haberet isdem virgam omnino similem.
- Scytalla, æ, mus araneus dicitur. *Plin.*
- Scitamentum, i, edulium est ex eo dictum, quod sciti saporis sit.
- Scitamentum, dixit *Gel.* pro exornatione, venustateque oratio.
- Scitanum, i. *Cosa para embeber el color.* *Plin. L. 33. c. 5.* (nis.)
- Scitatio, onis, pro eo quod est sciscitatio, onis.
- Scythica avis. *Una ave propia de Tartaria.*
- Scythice, es, herba quædam est multis in locis.
- Scitus, a, um, pro eo quod est pulcher, vel sciens.
- Scitulus, a, um, pen. cor. dimin. ab eo quod scitus.
- Scitè, adverb. pro pulchrè, aut sapienter. *Hisp. Sabia, y hermosamente.*
- Scitissimè, superlativum est à scitè. *Muy hermosa, y sabiamente.*
- Scitor, aris, pro eo quod, *sciscitor, aris, atus.*
- Scitilè, adverb. ab eo quod scitè, pro decenter, ac pulchrè.
- Scitum, i, id est, *decretum, quod G. Dogma, atis.*
- Scius, a, um. *Cosa sabia, undè conscius, &c.*
- Sciurus, i. *La horda, ó esquilo, animal noto.*
- Sclavola, æ. *Ramo, ó estaca para plantar.*
- Sclerocardia, interp. duritia cordis.
- Sclerodes, interp. res nimium dura.
- Sclerotes, interp. durities. *La dureza.*
- Scleros, interp. durus, a, um. *Cosa dura.*
- Sclerosis, duritia quoque interp. ut sclerotes.
- Sclerosus, a, um, apud *Gal.* pro eo quod est sclerodes.
- Scleroos, interp. induro, as. *Endurecer.*
- Sclerotractus, interp. duræ cervicis.
- Sclopetarius, ii. *Hisp. El Escopetero.*
- Scobs, bis. *La basura de lo que se barre.* (Ser. Saty. 4.)
- Scobs, bis. *Las aserraduras de la lima, ó de la madera.* *Hot. 2.*
- Scobs, bis. *Las limaduras del metal.*
- Scobs, bis. *Lo que se resuelve del cuero ratlo.*
- Scobina, æ, pen. cor. *La escofina para limpiar madera.*
- Scolecia, genus æruginis, eo quod in vermibus speciem se contrahat. *Plin. lib. 34. c. 12.*
- Scolecion, interp. vermiculus, dimin.
- Scolena, genus etiam est cujusdam æruginis.
- Scoletilon. *Un genero de grana, dictum à vermibus.*
- Scolex, ecos, interp. vermis. *El gusano.*
- Scolymos, G. genus spinæ, quod cynara dicitur. *Plin.*
- Scolopax, cis, avis est quædam, rostro oblongo. *Cal.*
- Scolopendra, æ. *El ciento pies, cogixa de la tierra.*
- Scolopendra, æ. *El ciento pies, pescado de la mar.*
- Scolopendium, ii, herba est, quæ dicitur lingua canina.
- Scolophomachæion, instrumentum chirurgicum, quo ulcerum radices exciduntur. *Gal. 4. Method.*
- Scolops, opos. G. *Lat.* interp. lignum, sive palus.
- Scombrus, sive scumber, i. *El aleche pez, qui halax, G. ex ejus sanie conficitur garum, sive halce.*
- Scombrareus, a, um. *Cosa de aqueste pescado.*
- Scomma, atis, interp. cavillatio, vel facetia. *Es el dicho que se dice en donayre.* (apertè.)
- Scomma, objectum est, quod figuratè dicitur, Lædoria, quod Scomma rectam habet injuriam; Lædoria ad directum convitium tendit. (configuratus.)
- Scomma, contumeliosa est exprobratio, & morsus quidam.
- Scommate abstinendum in conviviiis maximè, tradunt Scriptores. (provocat.)
- Scomma enim, amarulentum est, & facilè ad iracundiam.
- Scopæ, arum, in plurali tantum. *La escoba.*
- Scopa, æ, in singulari. *La escoba, rarum est.*
- Scoparius, ii, sive scoparia, æ. *Los que barren.* (titor dicitur.)
- Scoparius enim, minister est, qui verrit domum, & Converter.
- Scopa Regia, herba est, quæ Buthion dicitur. *Diosc. L. 4. c. 125.*
- Scopei, dicuntur Pomiliones. *Los enanos.*
- Scopelos, interp. scopulus, i. *La roca.*
- Scopes, avium genus. *Plin. lib. 10. c. 49.*
- Scopus, i. *El escopete.*
- Scopo, as, avi. *Barrer la basura.* *Isai. 14. & Psalm. 79. Parece ser de la tercera, y significa limpiar.*
- Scopos, interp. custos, sive speculator.
- Scopus, pi, interp. quoque signum sagittatorum. *Hisp. El blanco adonde apunta el tiro, y por translacion, el fin, ó paradero de nuestra intencion.*
- Scoptulam vocat *Cor. Celsus, lib. 8. c. 1.* quas scapulas Latini dicunt. G. Omoplatas.
- Scopula, æ, dimin. est ab eo quod scopæ, arum.
- Scopus, i. *El escobajo de las uvas, qui & scipio.*
- Scopulus, i, pen. cor. *La roca, ó peña.* G. Scopelos.
- Scopulosus, a, um. *Cosa llena de rocas, ó peñas, y cosa dificultosa.*
- Scor, scatos, interp. stercus, sive fimus, sive merda.
- Scorsanies, interp. non pus, sed quod vulgus barbarum virulentum vocat.
- Scordatus, i. *Arbol de que se coge la goma.*